Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje Kancelari dhe Zarfa”, me fond limit 16,103,750 

(gjashtëmbëdhjetë milion e njëqind e tre mijë e shtatëqind e pesëdhjetë) lekë, pa TVSH; 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 20.10.2025; 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Buletini,  

nr. 63, 27.10.2025; 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

http://www.postashqiptare.al/

[...]

Skualifikojë operatorin ekonomik “Marketing & Distribution ” sh.p.k me NIPT 

J72124001N me ofertë ekonomike me vlerë 8,448,700 (tetë milion e katërqind e dyzet e tetë 

mijë e shtatëqind) lekë pa T.V.SH;  

4.Operatori ekonomik “MuhoPlus ” sh.p.k me NIPT L52317046G ka paraqitur ofertën 

ekonomike me vlerë 13,269,490 (trembëdhjetë milion e dyqind e gjashtëdhjetë e nëntëmijë 

e katërqind e nëntëdhjetë) lekë pa T.V.SH 

Nga shqyrtimi i dokumentacionit tekniko ligjor të ofertës së paraqitur në tender rezulton që 

operatori ekonomik nuk përmbush plotësisht kriteret ligjore dhe teknike për kualifikim, 

konkretisht:  

Nuk përmbushet pika 2.3.2, Shtojca 9, Kriteret e veçanta të kualifikimit

[...]

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se Operatori ekonomik “Infosoft 

Office” sh.p.k, me Nipt J62426002Q, me adresë: Autostrada Tiranë-Durrës, km 8, Kashar, 

Tiranë, Kodi Postar 1051, se oferta e paraqitur, me një vlerë totale prej 9,573,200.00 (nëntë 

milion e pesëqind e shtatëdhjetë e tre mijë e dyqind) lekë pa TVSH, është identifikuar si 

fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 110 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar.